SERY. r:ﬁ“‘*rr“w%ﬁ??f“}* 1 TIRIG,
TRASMECSA LT f' {L- |

Sedd Sy
w4 35EL §§@3 -

CITTA” DI RAGUSA
SETTORE Xii

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Re g;ﬁtm Cemerale OGGETTO: PROROGA AFFIDAMENTO
indata 23 SET. 2003 FAMILIARE DEIMINORIL P

| L ES
N. 1708

N. £ 55 SETTORE X I

DATA /é 8 o g

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Vot el inviefs spesy

BII. 2003 CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

/

rof # o -
L’ anno duemilatre, il giorno ’?{.iué. del mese di Settembre ['ufficio del Settore XII, su

proposta del dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n, —wo & stato
autorizzato Uaffidamento del minore L P~ L ' 4t coniugi
Pi > & B R per il periodo dal Ce del
minore L - P § ot TR condugi A C ‘oe Vi L

per il periodo -

Che con la medesima Determinazione Dirigenziale & stato concesso un contributo
economico mensile pari a Euro 241.00.

Viste la relazioni degli operatori del Centro Affidi e dell’ Ass.te Sociale Rosso
Cecilia che si trovano agli atti di questo Settore, dalle quali st rileva la necessita di
prolungare il suddetto affidamento fino al al fine di permettere ai minori in
questione di continuare nel percorso intrapreso, e non vanificare i risultati conseguiti.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’ organizzazione
deglt Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Autorizzare la proroga dell’affidamento del minore I P [ al coniugl
P S e B ' R e il minore L+ P
5 ~conmugi A C eV L

2) Trasmettere copia del presente provvedimento al S.S.P. per il proseguimento
dell’attivita di vigilanza e al Giudice Tutelare, presso il Tribunale di Ragusa, per
"esecutivita.

3) Stipulare contratto di assicurazione con "agenzia aggiudicataria.

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che - al Segrstaric
Generale, ai seguenti settori/uffi

IL DIRIGENTE PEL SETTORE XTT



ERT AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZZA B CONTABILITAS
31 attesta la regolaritd econtabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/80.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
21 attesta lg- copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
mAGUSA. .S ... /7

- Il sottoscriitbto Messo comunale attesta di avere pubblicats in dats
odierna, all’Albo Pretorio, per la dursta di giocrni setts, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc

copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
aacs . 24[P[o Y

g AV N B

- Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicatg periode di pubblicazione & cioe ﬁa12§¥f?f§.al.§ifégﬁﬁ
addi..OA {f},’féj

IL MESSO COMUNALE



